Ректору  ФГБОУ ВПО «Северо-Осетинский государственный университет

имени К.Л.Хетагурова»

СОЗАНОВУ В.Г.

студента (курс, группа, специальность)

факультета _________________________________

(полностью)

Ф.И.О_______________________________________________________________________________________
(полностью в родительном падеже)
проживающего __________________________________

__________________________________

_________________________________________

(адрес места жительства, телефон)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии на __________ учебный год.

С правилами проживания в общежитии ознакомлен.
число

_______________

                                                                              (подпись)
Визы:

Декан  факультета

___________

______________

Председатель профкома студентов _________

______________